BASIC 39,818.00 39,818.00 PF 1,800 

HRA 19,909.00 19,909.00 PT 200 

CONVEYANCE 1,600.00 1,600.00   

CCA 1990.00 1990.00   

MEDICAL AL 1,250.00 1,250.00   

OTHERS 19,933.00 19,933.00   

Total 84,500.00 84,500.00 Total 2000 

Net Pay 

In Words 

82,500.00 

Eighty Two Thousand Five Hundred Only 

*This is System generated Payslip signature not required